
 
 
 
 
 
 
 
 

MMMMUZEJA NAKTS UZEJA NAKTS UZEJA NAKTS UZEJA NAKTS PPPPIENA MUIENA MUIENA MUIENA MUZEJĀZEJĀZEJĀZEJĀ    
    
 

Pērļu zveja Piena upēsPērļu zveja Piena upēsPērļu zveja Piena upēsPērļu zveja Piena upēs    

 
Muzeju naktī 19. maijā Piena muzejs Sieksātē, Rudbāržu pagastā, Skrundas novadā Muzeju naktī 19. maijā Piena muzejs Sieksātē, Rudbāržu pagastā, Skrundas novadā Muzeju naktī 19. maijā Piena muzejs Sieksātē, Rudbāržu pagastā, Skrundas novadā Muzeju naktī 19. maijā Piena muzejs Sieksātē, Rudbāržu pagastā, Skrundas novadā 

uzņem apmeklētājus visu dienu. uzņem apmeklētājus visu dienu. uzņem apmeklētājus visu dienu. uzņem apmeklētājus visu dienu.     
No plkst. 13.00 Piena muzejā īpaši gaida skolēnu grupas. Skolēniem visos vecumos pērļu 

zvejošana notiks visā Piena muižas teritorijā, gan piedzīvojot Piena stāstu Piena muzejā, gan arī 
pašiem aktīvi piedaloties orientēšanās aktivitātēs un meklējot pareizās atbildes uz uzdotajiem 
jautājumiem.  

Pārējiem apmeklētājiem plkst. 12.00, plkst. 15.00, 16.30, 18.00, 20.00 un 22.00 tiek 
organizētas ekspozīcijas apskate Piena muzejā bez maksas. Tāpat arī Piena muzeja apkārtnē tiks 
rīkota orientēšanās ar atjautības uzdevumiem, kuru rezultātā būs iespējams nopelnīt Pērli, ar ko 
piedalīties Aizputes novada Pērļu izlozē.  

Līdzīgi kā visos Latvijas muzejos, kas piedalās Muzeja naktī, arī Piena muzejs būs atvērts 
līdz 01.00. 
 

Atsevišķa atrakcija pēc izvēles tiks rīkota Piena muzeja Sierotavas ēkā, kur viesi tiks aicināti 
arī sakult sviestiņu, pievienot sev patīkamās garšvielas un degustēt pašu sastrādāto. Maksa par 
sviesta kulšanu Ls 6.00/ bļoda (neatkarīgi no sviestu kūlēju skaita). 

 
Vairāk informācija par Piena muzeju Sieksātē www.pienamuzejs.lv vai +371 28619686.  
 
 


